

Årsredovisning

Guadji Stuckatörverkstad AB

556650-4485

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Åsa Maria Sandell , Styrelseledamot
2025-10-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Guadji Stuckaturverkstad AB är ett litet hantverksföretag med hjärtat i Hässelby, Stockholm. Vi brinner för stuckatur - det tidlösa hantverket som ger liv och karaktär åt både gamla och nya miljöer. Med rötterna i traditionen och blicken framåt förenar vi klassiskt kunnande med dagens krav på design och funktion.

I vår verkstad skapar vi varje detalj med omsorg - från takrosetter och lister till specialdesignade öppna spisar eller unika avgjutningar för konstnärliga projekt. Varje uppdrag är unikt, och vi lägger stor vikt vid dialogen med våra kunder för att förstå visionen bakom varje idé. Vi arbetar främst med gips, men också med sten och betong när projekten kräver det - alltid med fokus på materialets själ och uttryck.

För oss handlar stuckatur inte bara om dekoration, utan om att bevara och förnya ett viktigt kulturarv. Det är ett sätt att skapa rum som känns levande, där historia och nutid möts på ett naturligt sätt.

Den senaste tiden har vi haft en lugnare period utan aktiv försäljning. Färre förfrågningar har gjort att vi istället tagit ett steg tillbaka för att reflektera, utforska nya vägar och hitta sätt att utveckla verksamheten framåt. Vi ser det som en möjlighet att förnya oss och stärka grunden för framtiden - med samma passion för hantverket som alltid.

Företaget har sitt säte i Stockholm, Stockholms län.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2405-2504	2305-2404	2205-2304	2105-2204
Nettoomsättning		65 298	78 650	69 099
Resultat efter finansiella poster	-106 321	-141 209	-190 676	-409 288
Soliditet %	91	92	95	96,6

Nettoomsättningen har minskat med över 30% jämfört med föregående år, eftersom bolaget har varit vilande under perioden.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	324 438	-141 209
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-141 209	141 209
- Årets resultat			-106 321
- Belopp vid årets utgång	100 000	183 229	-106 321

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	183 229
<i>Årets resultat</i>	<i>-106 321</i>
<i>Summa</i>	<i>76 908</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	76 908
<i>Summa</i>	<i>76 908</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	0	65 298
Övriga rörelseintäkter	0	291
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	0	65 589
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-106 212	-107 118
Personalkostnader	2 0	-99 189
Summa rörelsekostnader	-106 212	-206 307
Rörelseresultat	-106 212	-140 718
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-109	-491
Summa finansiella poster	-109	-491
Resultat efter finansiella poster	-106 321	-141 209
Resultat före skatt	-106 321	-141 209
Årets resultat	-106 321	-141 209

BALANSRÄKNING

1

	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	0
Övriga fordringar	10 049	8 522
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	11 017	13 121
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>21 066</i>	<i>21 643</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	172 389	284 580
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>172 389</i>	<i>284 580</i>
Summa omsättningstillgångar	193 455	306 223
SUMMA TILLGÅNGAR	193 455	306 223

BALANSRÄKNING

	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	183 229	324 438
Årets resultat	-106 321	-141 209
<i>Summa fritt eget kapital</i>	76 908	183 229
Summa eget kapital	176 908	283 229
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	6 761	8 688
Övriga skulder	350	4 371
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9 436	9 935
Summa kortfristiga skulder	16 547	22 994
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	193 455	306 223

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
-----	---	-----------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2025-04-30	2024-04-30
		Medelantalet anställda	0	0

UNDERSKRIFTER

Hässelby

Åsa Maria Sandell

Åsa Maria Sandell

Styrelseledamot

2025-09-19